

Ejendomsselskabet af 30.11.2011 II ApS

Ørnevej 10, 4600 Køge

CVR-nr. 34 08 23 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2020.

Michael Boserup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 30.11.2011 II ApS Ørnevej 10 4600 Køge
	CVR-nr.: 34 08 23 40
	Stiftet: 30. november 2011
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Thomas Petersen
Direktion	Michael Boserup
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	MB Holding 2 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af ejendom samt udvikling heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.544 t.kr. mod 2.570 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 697 t.kr. mod 860 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets driftsbudget for det kommende regnskabsår udviser et forventet positivt driftsresultat, som positivt vil bidrage til selskabets likviditet.

Selskabets moderselskab har endvidere tilkendegivet fortsat at ville bidrage med finansiering af selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	2.544.070	2.569.953
Andre eksterne omkostninger	-41.956	-51.132
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-1.049.227	-1.050.109
Værdiregulering af investeringsejendomme	171.000	325.000
Resultat før finansielle poster	1.623.887	1.793.712
2 Øvrige finansielle omkostninger	-777.668	-782.547
Resultat før skat	846.219	1.011.165
Skat af årets resultat	-149.310	-151.140
Årets resultat	696.909	860.025
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	696.909	860.025
Disponeret i alt	696.909	860.025

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	38.224.000	38.053.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	38.224.000	38.053.000
	Anlægsaktiver i alt	38.224.000	38.053.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.219	23.170
	Tilgodehavender i alt	10.219	23.170
	Likvide beholdninger	72.082	24.032
	Omsætningsaktiver i alt	82.301	47.202
	Aktiver i alt	38.306.301	38.100.202

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	665.134	-31.775
Egenkapital i alt	<u>745.134</u>	<u>48.225</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	34.526.157	35.049.828
Deposita	797.896	833.412
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.324.053</u>	<u>35.883.240</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	527.209	520.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.445	122.177
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.405.966	1.264.584
Selskabsskat	149.310	151.140
Anden gæld	65.184	110.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.237.114</u>	<u>2.168.737</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.561.167</u>	<u>38.051.977</u>
Passiver i alt	<u>38.306.301</u>	<u>38.100.202</u>
1 Usikkerhed om going concern		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets driftsbudget for det kommende regnskabsår udviser et forventet positivt driftsresultat, som positivt vil bidrage til selskabets likviditet.		
Selskabets moderselskab har endvidere tilkendegivet fortsat at ville bidrage med finansiering af selskabet.		
På baggrund af ovenstående vurderer selskabets ledelse, at selskabet fortsat er en going concern og at den forventede udvikling i driften vil retablere selskabets egenkapital inden for en årrække.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.966	54.584
Andre finansielle omkostninger	721.702	727.963
	777.668	782.547
3. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. januar 2019	44.139.944	44.139.944
Kostpris 31. december 2019	44.139.944	44.139.944
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	-6.086.944	-6.411.944
Årets regulering til dagsværdi	171.000	325.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	-5.915.944	-6.086.944
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	38.224.000	38.053.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,45
Højeste afkastprocent	6,00
Laveste afkastprocent	5,25

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	-31.775	-891.800
Årets overførte overskud eller underskud	696.909	860.025
	665.134	-31.775

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	35.053.366	527.209	34.526.157	32.443.786
Deposita	797.896	0	797.896	797.896
	35.851.262	527.209	35.324.053	33.241.682

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 35.053 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 38.224 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Holding II ApS, CVR-nr. 32290590 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
